A Diretora Geral da AFYA – FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE
GARANHUNS, mantida pelo ITPAC – Instituto Tocantinense Presidente Antônio
Carlos S.A., credenciada pela Portaria – SE nº 4.271 de 02 de junho de 2008,
publicada no Diário Oficial do Estado de Pernambuco na data de 03/06/2008,
convalidada pela Portaria MEC nº 436 de 04 de maio de 2021, publicada no Diário
Oficial da União na data de 05/05/2021; em consonância com o Regimento
Institucional, com o Edital 12/2025 e com a Lei nº 13.826 de 13 de maio de 2019,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo
Modalidade VESTIBULAR ON-LINE para o Curso de Medicina, autorizado pela
Portaria MEC Nº 1.204 de 04 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União na data de 05/11/2021.

  1. DO PRAZO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR..........

1.1. O Prazo de Recurso do Resultado Preliminar deverá ser realizado via e-
mail: processoseletivo.fcmgaranhuns@afya.com.br até às 14h do dia
18/07/2025, conforme  Anexo A do Edital 12/2025;

1.2. Os casos não previstos no presente Edital serão resolvidos pela Direção

Geral da AFYA GARANHUNS/ITPAC.

       Garanhuns, 17 de julho de 2025.

Adriene Jacinto Pereira
Diretora Geral

AFYA – FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE GARANHUNS
ITPAC – INSTITUTO TOCANTINENSE PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS S.A.

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL Nº 12/2025 – PROCESSO
SELETIVO PARA      O CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE
VESTIBULAR ON-LINE, PARA O SEMESTRE LETIVO 2025/2

ANEXO I

Classificação Status Nome
3 Primeiros Dígitos

CPF

1 APROVADO ESTEVÃO HENRIQUE DA FONSÊCA SANTOS 126********

2 APROVADO EMMANUEL CHRISTIE TENÓRIO TEIXEIRA RODRIGUES 114********

3 APROVADO PALOMA GABRIELA GOMES DOS SANTOS 710********

4 APROVADO GUSTAVO DA SILVA SANTOS 717********

5 APROVADO CAUA ANDRADE PACHECO SENHORINHO 120********

6 APROVADO MARIA CLARA SIMÕES BRITO 092********

7 APROVADO BENTO CUNHA DE SOUZA 026********

8 APROVADO MARIA HELENA CARDOSO ALCÂNTARA 046********

9 APROVADO VIVIAN CAMILA DUQUE BRAGA 144********

10 APROVADO AYNEE SEYCHELLES LIMA 051********

11 APROVADO JOSEFA YSLLE KAWANNE FERRO LIMA 050********

12 APROVADO THAMIRES PÉRICLES SOARES SILVA 097********

13 APROVADO LUISA LIMA DE OLIVEIRA CHAVES 156********

14 APROVADO JADDY MABELY FERREIRA DE MORAIS 144********

15 APROVADO SARAH TEIXEIRA GALVÃO 061********

16 APROVADO THAÍS MATIAS VICENTE 089********

17 APROVADO ALEX JOSÉ TAVARES DE BRITO FILHO 130********

18 APROVADO MARIA CLARA SANTANA DE BARROS 080********

19 APROVADO ISABELLE MANUELA DA SILVA SANTOS 118********

20 APROVADO IZAIAS MARIANO ALVES NETO 389********

21 APROVADO ALINE JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS 101********

22 APROVADO ISADORA GABRIELLE OLIVEIRA SILVA 155********

23 APROVADO MARIA VITÓRIA LIMA GUEDES 153********

24 APROVADO SOFIA CLARISSE DE ARAÚJO DUARTE SANTANA 118********

25 APROVADO ANA BEATRIZ 075********

26 APROVADO LAISA MAGALHAES BRASIL 069********

27 APROVADO ANNA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 119********

28 APROVADO CECILIA SANTOS MORAES 078********

29 APROVADO ALYCIA BEATRIZ DE FREITAS GOMES 083********

30 APROVADO CICERO LEANDRO DOS SANTOS REGO 144********

31 APROVADO LUIZA CRUZ LIMA 067********

32 APROVADO ERIKA PATRÍCIA 112********

33 APROVADO GABRIEL TEIXEIRA TEMOTEO 137********

34 DESCLASSIFICADO ANA MARIA LEÃO DA SILVA SANTOS 092********

 ---  AUSENTE ADSON ALEXISON FONSECA ALEIXO 125********

 ---  AUSENTE ALCKSON SILVA E SILVA 867********

 ---  AUSENTE ALYCE RAYANNE AMORIM NOVAIS 125********

 ---  AUSENTE ANA BEATRIZ BURALHO DE OLIVEIRA 166********

 ---  AUSENTE ANA CLARA RAFAEL DE SOUTO DELFINO 087********

 ---  AUSENTE ANA LUIZA PEREIRA LEITE 106********

 ---  AUSENTE ANALICE VITÓRIA DOS SANTOS FRANCISCO 707********

 ---  AUSENTE ANDREA LUÍS CAVALCANTE DA SILVA 035********

 ---  AUSENTE ANNA ISABELY FIGUEREDO DE FRANÇA 055********

 ---  AUSENTE ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS NETO 714********

 ---  AUSENTE BEATRIZ DA CONCEIÇÃO SILVA 150********

 ---  AUSENTE BRENNDA SEABRA DA SILVA 102********

 ---  AUSENTE BRENO OLIVEIRA 103********

 ---  AUSENTE DAIANE FERREIRA DIAS DA SILVA 119********

 ---  AUSENTE DANIEL DOS SANTOS LOURENÇO 704********

 ---  AUSENTE DANNYELA ANDREIA SILVA SANTOS 046********

 ---  AUSENTE DAVID SISNANDO ARAÚJO BARBOSA 048********

 ---  AUSENTE DENISE VITÓRIA ROLIM GONÇALVES 111********

 ---  AUSENTE ELIZABETE LIMA SILVA 711********

 ---  AUSENTE ELTON FELIPE COSTA SANTOS 074********

 ---  AUSENTE EMANUELA FERNANDA DE SOUZA ARAÚJO 116********

 ---  AUSENTE EMILLY CAMILLY SILVA TORRES 121********

 ---  AUSENTE EMILLY KAILLANE DANTAS MATOS 151********

 ---  AUSENTE FÁBIO VINÍCIUS DOMINGUEZ SILVA 028********

 ---  AUSENTE FERNANDA CAMYLLY DE MENDONÇA BUARQUE PEREIRA LOPES 092********

 ---  AUSENTE GABRIEL ALENCAR BARBOSA AQUINO 099********

 ---  AUSENTE GIORDANO BRUNO DE FREITAS 013********

 ---  AUSENTE GIOVANNA SILVA DE SENA 090********

 ---  AUSENTE ISABELLE KAYLANY SABÁ GATINHO 028********

 ---  AUSENTE ITHALLO VINICIUS DE ALMEIDA VILELA 098********

 ---  AUSENTE IVANA MORAIS ALBUQUERQUE 084********

 ---  AUSENTE IVANCLEIDE SIQUEIRA SOUZA 035********

 ---  AUSENTE IZA BEATRIZ LIMA MENDONÇA 704********

 ---  AUSENTE JACKELINE LEITE DOS SANTOS 079********

 ---  AUSENTE JAMYLLE THALYTA  DA SILVA TORRES VERNA 061********

 ---  AUSENTE JOYCE AMANDA 140********

 ---  AUSENTE LAILA BEATRIZ SILVA PASSELO DOS SANTOS 068********

 ---  AUSENTE LAIS HELENA BARUKI CORREA 075********

 ---  AUSENTE LARA DE OLIVEIRA GUEDES BARRETO 067********

 ---  AUSENTE LARA EWILLYN DE CARVALHO ARAÚJO 717********

 ---  AUSENTE LAYLA DE AMORIM FIDELIS VIEIRA 101********

 ---  AUSENTE LETICIA OLIVEIRA VERAS 122********

 ---  AUSENTE LETICIA SANTANA TELES 114********

 ---  AUSENTE LETÍCIA VITÓRIA MACHADO GAMA 099********

 ---  AUSENTE LORENA RODRIGUES 034********

 ---  AUSENTE LUCAS DOS SANTOS BEZERRA 067********

 ---  AUSENTE LUIZ HENRIQUE DA SILVA ANDRADE 103********

 ---  AUSENTE MANUELA VITORIA AMORIM 716********

 ---  AUSENTE MARIA CLARA DE ALENCAR FONTELES 073********

 ---  AUSENTE MARIA CLARA FERREIRA DE CARVALHO 493********

 ---  AUSENTE MARIA CLARA SOARES ALVES 111********

 ---  AUSENTE MARIA CLARA SOARES VASCONCELOS 704********

 ---  AUSENTE MARIA DE SOUSA SANTOS BEZERRA 848********

 ---  AUSENTE MARIA EDUARDA 477********

 ---  AUSENTE MARIA EDUARDA DELFINO SILVA 092********

 ---  AUSENTE MARIA EDUARDA NOGUEIRA SANTOS 125********

 ---  AUSENTE MARIA JULIANA RODRIGUES GOMES 069********

 ---  AUSENTE MARIA LETÍCIA LIMA RAMOS 170********

 ---  AUSENTE MARINA DA GAMA MORAES 128********

 ---  AUSENTE MARINA MITSUE CARDOSO DIAS 050********

 ---  AUSENTE MAYARA MONIQUE SILVA SANTOS 091********

 ---  AUSENTE MILLENA NASCIMENTO SAMPAIO SIMPLICIO 113********

 ---  AUSENTE MIRELA ALVES SANTANA 110********

 ---  AUSENTE MIRELLE VICTORIA SILVA CARVALHO 156********

 ---  AUSENTE MIROSMAR JOSÉ DA SILVA 144********

 ---  AUSENTE MIRTES RODRIGUES SILVA DOS SANTOS 037********

 ---  AUSENTE MYRELLA VIEIRA 116********

 ---  AUSENTE NICOLAS BARBOSA DA SILVA 116********

 ---  AUSENTE NORMA JULIANA GUIMARÃES DOS SANTOS 095********

 ---  AUSENTE PAULA ALVES PEREIRA DA SILVA 033********

 ---  AUSENTE RAFAEL SAMPAIO LUNA 717********

 ---  AUSENTE RICARDO DE SIQUEIRA CAVALCANTE 081********

 ---  AUSENTE RIKELLY APARECIDA DA SILVA GARCES 107********

 ---  AUSENTE ROBERTO DE SIQUEIRA VALADÃO JÚNIOR 089********

 ---  AUSENTE RODOLPHO LONDRES DE ARAÚJO 059********

 ---  AUSENTE ROGER FERREIRA DA SILVA 111********

 ---  AUSENTE RUAN FREITAS PAZANIN 715********

 ---  AUSENTE SARAH JANYELLE BATISTA MARQUES 113********

 ---  AUSENTE THAIS DA COSTA RAMOS LIRA 120********

 ---  AUSENTE THYAGO BARBOSA DE SOUSA 339********

 ---  AUSENTE VITOR RAMON CIRILO RODRIGUES 097********

 ---  AUSENTE VITORIA GABRIELA DE OLIVEIRA ALVES 112********

 ---  AUSENTE WERLLEN JENIFFER SANTOS COSTA 090********

 ---  AUSENTE WILLIAM DANIEL BENTO DA SILVA 129********

 ---  AUSENTE YKARO CAMPOS DE SOUZA SANTOS PAIVA 033********

 ---  AUSENTE YNGRID PALOMA SILVA OLIVEIRA 070********

 ---  AUSENTE ZAQUEU JHÔNATHAS SANTOS DA SILVA 098********